

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	стаж		класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	54	54	0	12	42	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	254	0	30	224	0	0	0	0				
из них женщин	28	28	0	27	1	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	лужской области (г. Мещовск)																							
4	Начальник караула 19 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мещовск)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
5	Командир отделения 19 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мещовск)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
6	Водитель автомобиля (пожарного) 19 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мещовск)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
7	Пожарный 19 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мещовск)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
26 пожарно-спасательная часть 1 ПСО																								
9	Заместитель начальника части 26 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Бабынино)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
10	Командант группы обслуживания 26 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Бабынино)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Начальник караула 26 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Бабынино)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	
12	Командир отделения 26 пожарно-спасательной части 1 по-	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	жарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Бабынино)																							
13	Водитель автомобиля (пожарного) 26 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Бабынино)	2			2	2	2	2	2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
63 пожарно-спасательная часть 1 ПСО																								
15	Заместитель начальника части 63 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Воротынский)	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
16	Командант группы обслуживания 63 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Воротынский)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник караула 63 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Воротынский)	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
18	Командир отделения 63 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Воротынский)	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
20	Пожарный 63 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (п. Воротынский)	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
29 пожарно-спасательная часть 2 ПСО																								
7	Начальник части 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(г. Жиздра)																						
8	Заместитель начальника части 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Жиздра)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
9	Начальник караула 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Жиздра)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
10	Командир отделения 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Жиздра)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
13	Водитель автомобиля (пожарного) 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Жиздра)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
14	Пожарный 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Жиздра)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
15	Диспетчер пожарной связи 29 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Жиздра)														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31 пожарно-спасательная часть 2 ПСО																							
16	Заместитель начальника части 31 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (с. Хвастовичи)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
17	Начальник караула 31 пожарно-спасательной части 2 пожарно-	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (с. Хвастовичи)																							
18	Командир отделения 31 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (с. Хвастовичи)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет		да
22	Пожарный 31 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (с. Хвастовичи)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет		да
23	Диспетчер пожарной связи 31 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (с. Хвастовичи)														2	2		нет	нет	нет	нет	нет		нет
40 пожарно-спасательная часть 2 ПСО																								
2	Водитель автомобиля (пожарного) 40 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Киров)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет		да
5	Начальник передвижной насосной станции 40 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Киров)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет		да
6	Диспетчер пожарной связи 40 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Киров)														2	2		нет	нет	нет	нет	нет		нет
Отдел медико-психологического обеспечения Управления материально-технического обеспечения																								
55	Главный специалист отдела медико-психологического обеспечения управления матери-															2		нет	нет	нет	нет	нет		нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ально-технического обеспечения ГУ МЧС России по Калужской области																							
Отдел планово-экономического финансово-экономического управления																								
56	Экономист отдела планово-экономического финансово-экономического управления ГУ МЧС России по Калужской области															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 пожарно-спасательная часть 2 ПСО																								
8	Заместитель начальника части 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мосальск)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
9	Начальник караула 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мосальск)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
10	Командир отделения 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мосальск)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
11	Водитель автомобиля (пожарного) 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мосальск)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
13	Пожарный 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Мосальск)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	да
14	Диспетчер пожарной связи 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области														2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2 области (г. Мосальск)																						
15 пожарно-спасательная часть 3 ПСО																							
1	Заместитель начальника части 15 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Медынь)	2			2	2			2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
2	Начальник караула 15 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Медынь)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
3	Командир отделения 15 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Медынь)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
4	Водитель автомобиля (пожарного) 15 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Медынь)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
6	Пожарный 15 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Медынь)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
7	Диспетчер пожарной связи пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Медынь)														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21 пожарно-спасательная часть 3 ПСО																							
15	Заместитель начальника части 21 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Юхов)	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
16	Начальник караула 21 пожарно-	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Юхнов)																						
17	Командир отделения 21 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Юхнов)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет		да
18	Водитель автомобиля (пожарного) 21 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Юхнов)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет		да
20	Пожарный 21 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Юхнов)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет		да
21	Диспетчер пожарной связи 21 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда ГУ МЧС России по Калужской области (г. Юхнов)														2	2		нет	нет	нет	нет		нет
Центральный инспекторский участок (г. Калуга) Центра Государственной инспекции по маломерным судам																							
57	Водитель автомобиля Центрального инспекторского участка Центра Государственной инспекции по маломерным судам (г. Калуга)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет		нет






Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Полковник внутренней службы,
заместитель начальника Главного
управления (по Государственной

Бобровников Р.А.

18.12.2023

противопожарной службе) (должность)				
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:				
Полковник внутренней службы, начальник управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения (должность)			Пономарева Е.А. (ФИО)	18.12.2023 (дата)
Подполковник внутренней службы, начальник юридического отдела (должность)			Куриленко С.Н. (ФИО)	18.12.2023 (дата)
Лейтенант внутренней службы, начальник группы охраны труда (должность)			Лаврентьева К.А. (ФИО)	18.12.2023 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации Главного управления (по согласованию) (должность)			Еникеев Г.Ф. (ФИО)	18.12.2023 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			Масянова Надежда Владимировна (ФИО)	18.11.2025 (дата)
(№ в реестре экспертов)	5624			